СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА
ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА
(первое заседание четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
от   21 апреля  2020 года
                                                      № 43-04
О приостановлении деятельности в составе счетной комиссии на время организации и проведения голосования

В соответствии со ст. 44 Регламента Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района   решил:
2. 1. Приостановить на время организации и проведения голосования, определение его результатов, деятельность в составе счетной комиссии депутата  Клементьева В.А. (избирательный округ № 5), кандидатура которого выдвинута на замещение должности заместителя Председателя Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района.
3. Данное решение вступает в силу с момента принятия Советом депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района.
Глава муниципального образования                                                                      городское поселение Ревда
Ловозерского района                                                              В.В. Афоничева